標題　　　　　： 年度第３回県本部労働条件担当者会議の開催について（その３）2023
発信番号　　　：自治労発 第 号2023 0520
発信日付　　　： 年 月 日2023 4 25
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日の取り組みに対し敬意を表します。
　さて、自治労発 第 号でお知らせしている標記会議について、ウェブによる傍聴参加者用の資料と2023 0450
招待 等についてお知らせいたします。URL

記

１．配布資料：お手元に準備の上、ご参加ください。

２．参加方法：会議参加のための招待 とパスワードは、下記の通りです。会議当日の ： 頃からアクセスURL 13 00
できるよう準備します。参加者との個別の接続確認は行いませんので各自ご確認をお願いします。
　入室後、「名前の変更」から「県番号・県本部名」を入力し、画面に表示されるようにしてください。

招待 　　　　：URL https://us02web.zoom.us/j/81341188496

ミーティング 　ID : 813 4118 8496
パスコード　　 　 : 598778

添付ファイル　：
【一括版】 年度第３回県本部労働条件担当者会議 議案・資料2023 _ .pdf